
Ärenden som antecknas för kännedom

Corona uppdatering

I grundskolorna har antalet smittade i corona ökat märkbart under de senaste veckorna. Ett tiotal konstaterade 
smittor har förekommit och ca 100 elever har varit i karantän. Enligt statsrådets linjedragningar 25.2. övergår 
årskurserna 7–9 samt gymnasiet till distansundervisning under perioden 8 – 28.3.  

Huvudstadsregionens samordningsgrupp mot corona hade vid sitt möte 18.2.2021 beslutat att läroanstalterna på 
andra stadiet skulle återgå till utökad närundervisning från och med 1.3.2021. I och med statsrådets linjedrag-
ningar återkallas det beslutet och distansundervisningen fortsätter för alla studerande i gymnasiet fram till och med 
28.03.

Tvåårigt förskoleexperiment

Undervisnings- och kulturministeriet kommer att genomföra ett tvåårigt förskoleexperiment från början av augusti 
2021 till slutet av maj 2024. Vanda har genom slumpmässigt urval valts ut som en av de kommuner som skall delta 
i experimentet. Enligt UKM kommer en svenskspråkig förskola i Vanda att väljas. Vanda stad kan inte föreslå vilka 
förskolor som deltar i experimentet, men UKM kommer att meddela vilka förskolor som valts senare i vår. 

Utbildningsstyrelsen fastställer grunderna i läroplanen för det tvååriga förskoleexperimentet. Utifrån grunderna 
utarbetar kommunerna sina egna läroplaner för tvåårig förskoleundervisning, som ska vara godkänd i slutet av juli 
2021. Läroplanen för den svenskspråkiga tvååriga förskolan skall godkännas av undervisningsnämndens 
svenskspråkiga sektion. Tidtabellen för försöksåldersgruppen kommer att specificeras efter att vi fått mer 
information om de valda enheterna. Under våren kommer det också att specificeras hur de elevvårdstjänster som 
ingår i förskoleundervisningen kommer att ordnas för femåringar i försöket. Vårdnadshavarna till de barn som 
deltar i försöket kommer att informeras om experimentet och hur de skall ansöka om tvåårig förskoleutbildning när 
staden fått beslutet om vilken förskola och vilka barn det gäller.
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Beslut:
Förslaget godkändes.


